Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2014

№ 23

Об органе местного самоуправления Павловского муниципального района, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании Решения Земского собрания Павловского района от 16 июня 2011 года N 19 "Об утверждении положения об администрации Павловского муниципального района Нижегородской области", Решения Земского собрания Павловского района от 23 декабря 2013 года № 73 " Об уполномоченном органе на осуществление нормативно-правового регулирования и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд", администрация Павловского муниципального района постановляет:
1. Определить администрацию Павловского муниципального района Нижегородской области органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и согласование возможности заключения (заключения) контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), возложив обязанности по непосредственному осуществлению функций и полномочий контрольного органа на структурное подразделение - отдел муниципального контроля администрации Павловского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 А.О.Кириллов
PAGE